
KOMENDANT POWIATOWY 
Państwowej Straży Pożarnej

            w Kłodzku

ZARZĄDZENIE NR  19/2024
KOMENDANTA POWIATOWEGO

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ w KŁODZKU

z dnia 24 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego procedury 
zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 127 ze zm.) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania z dniem 25 września 2024 r. ,,Regulamin zgłoszeń 
wewnętrznych, określający procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony 
osób dokonujących zgłoszeń" będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wyznacza się kpt. Mariusza Matułę – pracownika realizującego zadania w zakresie ochrony 
informacji niejawnych jako osobę odpowiedzialną za przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń 
dotyczących naruszeń.

§ 3

Kanały zgłoszeniowe tj. adres korespondencyjny, adres e-mail, numer telefonu oraz dane 
kontaktowe osoby uprawnionej do przyjmowania zgłoszeń udostępnia się na stronie 
internetowej Komendy Powiatowej PSP w Kłodzku w zakładce „O nas” oraz tablicy ogłoszeń 
w sekretariacie tut. Komendy oraz w podległych JRG.

§ 4

1. Kierowników komórek organizacyjnych oraz samodzielne stanowiska pracy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku zobowiązuje się do zapoznania 
podległych pracowników i funkcjonariuszy z przedmiotowym dokumentem.

2. Podpisane oświadczenia o zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem kierownicy komórek 
organizacyjnych i samodzielne stanowiska pracy zobowiązane są przekazać do 30 września 
2024 r. do Wydziału Organizacyjno – Kadrowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania i obowiązuje do odwołania.

KOMENDANT POWIATOWY
    Państwowej Straży Pożarnej

                  st. bryg. mgr Rafał Chorzewski
           

           /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/





Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 15914.41527.49091

Nazwa dokumentu Zarządzenie nr 19.2024 - regulamin zgłoszenia
naruszeń.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie nr 19.2024 - regulamin zgłoszenia naruszeń

Sygnatura dokumentu PK.0230.7.2024

Data dokumentu 24.09.2024

Skrót dokumentu 7AE57302899A611E685552BB075A37C0247D7B57

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 24.09.2024 13:56:36

Podpisane przez Rafał Chorzewski Komendant Powiatowy PSP

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 24.09.2024
Autor wydruku: Pawlak Kinga (Technik)


		2024-09-24T11:56:36+0000
	Rafał Chorzewski




